
 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

21.01.2026 м. Лебедин  № 30 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету 

Лебединської міської ради від 

18.11.2015 № 230  

Керуючись підпунктом 4 пункту «б» частини першої статті 34, частиною 

першою статті 52, частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет Лебединської міської ради 

вирішив: 

Унести зміни до рішення виконавчого комітету Лебединської міської ради 

від 18.11.2015 № 230 «Про комісію з питань захисту прав дитини, затвердження 

її складу та Положення» (зі змінами від 18.11.2020 № 294, від 15.09.201 № 274, 

від 19.11.2025 № 381), а сме: 

1) вивести зі складу комісії з питань захисту прав дитини: Карпенко Аллу 

Вікторівну, Сердюка Олексія Володимировича; 

2) ввести до складу комісії з питань захисту прав дитини: 

Ярошенко Світлану Михайлівну – заступника медичного директора з 

амбулаторно-поліклінічної роботи Комунального некомерційного підприємства 

«Лебединська центральна лікарня імені К.О. Зільберника» Лебединської міської 

ради; 

Ющішину Наталію Олексіївну – заступника начальника сектора превенції 

відділення поліції № 3 (м. Лебедин) Сумського районного управління поліції 

Головного управління Національної поліції в Сумській області (за згодою). 

 

 

Тимчасово виконуючий обов’язки  

міського голови Ольга ЗІКЄЄВА 

 

Керуючий справами  

виконавчого комітету Сергій ПОДОЛЬКО 

 

 


